Câmara Municipa! de TabuleiÍo do Norte
Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuteiro.ce.gov.br

PORTARIA NO 097/2023

o(A) SECRETÁR|O DA MESA DIRETORA, ALBERT EINSTEIN FRE|TAS, no
uso das suas atribuições legais, conforme PORTARIA 01412023 - DE 04 DE
JANEIRO DÉ2023

RESOLVE:

Art. 10 CONCEDER a(o) senhoÍ(a) MARCOS AURÉLO DE ARAÚJO,
ocupante do cargo de PRESIDENTE, í (uma) diaria, CONCESSÃO DE
DÁRIA DESTINADA Ao SR. PRESIDENTE MARcos AURELIo DE
ARAUJO, PARA FAZER FACE AS DESPESAS COM DESLOCAMENTO A
CIDADE DE FORTALEZA/CE, EM VISITA AO GABINETE DO DEPUTADO
FEDERAL ANDRÉ FIGUEIREDO A FIM DE PARA TRATAR ASSUNTOS DE
INTERESSE DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

I - O valor unitário da diária que se refere o caput deste artigo
corresponde a R$ 409,20 (quatrocentos e nove reais e vinte centavos),
totalizando R$ 409,20 (quatrocentos e nove reais e vinte centavos).

Art. 30 Registre-sê, Publique-se e Cumpra-se

Tabuleiro do Nofte/CE, 21 de agosto de 2023.

r$ CÁMARÀ ITUNIC'PÁL OE

TABULEIRO
DO.-Nq(rE
f y'fi-ag;*1le/'*u+.

Câmara Municipal de Tabuleirg do Norto
CNPJ: 69.727.899/0001 -45

w!r,lÀr-dyrtabuleiro.ce. gov. br/diariaslista.php?id=939

ll - Local Fortaleza/CE, Uvc na data 2110812023.

Art. 20 A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

lt t aa#", 6,h
'Àííert Einstein Freitás

Secretário da Mesa Diretora